
INFORMACE O NEZBYTNÝCH DOKUMENTECH PRO ÚČAST 

NA LETNÍM TENISOVÉM KEMPU 

 

Všechny následující dokumenty jsou nutné k účasti na kempu.  

Vytiskněte si jej prosím od druhé stránky. Všechny dokumenty a doklady odevzdejte při nástupu na 

letní tenisový kemp Lence Danielové.  

 

DOMA PŘED ODCHODEM NA KEMP  

• PRŮKAZ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY … odevzdejte pouze kopii kartičky 

• PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE … ze dne nástupu na kemp  

• SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

  

Bez těchto dokumentů bohužel není pobyt na kempu možný.  

Děkujeme za pochopení!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti  

  

               

Jméno a příjmení dítěte  

  

                                          

 Bydliště  

 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, zvýšená teplota apod.) a okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření, zvýšený zdravotnický nebo lékařský 

dohled. Současně prohlašuji, že dítě nemělo v posledních dvou týdnech před nástupem na kemp vši 

nebo hnidy a není mi známo, že by se dítě pohybovalo v ohnisku jeho výskytu. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.   

Dítě je schopno zúčastnit se letního tenisového kempu v době …………………………….  

Jsem si vědom (a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení bylo 

nepravdivé.  

  

V ………………………………….…….    Dne ………………………………………………                                                                                      

Datum nástupu dítěte na kemp  

  

  

                  

 Podpis zákonného zástupce dítěte   

 

 

 

 

 

 



 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Jméno a příjmení dítěte:  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

  

Na základě tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského letního 

tenisového kempu. Jedná se o údaje, které jsou pro nás k přípravě a organizaci kempu nezbytné, a v 

případě nutnosti je po nás mohou dále vyžadovat oprávněné instituce (např. Krajská hygienická 

stanice, zdravotní zařízení apod.), kterým jsme povinni je poskytnout.   

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen ,,GDPR“ 

dle zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů (dále jen ,,ZOOÚ“)a o změně některých zákonů.  

Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro administrativní přípravu a organizační zajištění 

tenisového kempu, za účelem poskytnutí relevantních služeb, pořádaných organizátorem.  

Osobní údaje budou zpracovány maximálně po dobu jednoho roku, následně budou smazány a 

skartovány. Fotografie a videa budou ke shlédnutí na webových stránkách www.tenismikulov.cz a na 

facebookovém profilu TK Mikulov. Fotografie a videa budou použity k reklamním a marketingovým 

účelům.  

Souhlas uděluji se zpracováním níže uvedených osobních údajů:  

• OSOBNÍ ÚDAJE DÍTĚTE 

(jméno, příjmení, datum narození, bydliště, zdravotní stav, zdravotní pojišťovna)   

 

• OSOBNÍ ÚDAJE ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

(jméno, příjmení, bydliště, e-mail, telefonní číslo)  

 

• FOTOGRAFIE A VIDEA         ANO    NE 

      (zvolenou variantu zakroužkujte)  

  

 Rodiče podepíší, že byly seznámeny s nakládání s osobními údaji a že s těmito podmínkami souhlasí.   

 

  

                   

Podpis zákonného zástupce dítěte   


